	
	
08.00-08.50
	
09.00-09.50
	
10.00-10.50
	
11.00-11.50
	
12.00-12.50
	
13.00-13.50
	
14.00-14.50
	
15.00-15.50
	
16.00-16.50
	
17.00-17.50

	

PAZARTESİ
	
	
	
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
Doç. Dr. Ali Rıza Yağlı
D.1.3

	
	
Seçmeli Sporlar II
(Vücut Geliştirme Fitness- Masa Tenisi- Futbol)
Prof. Dr. Birol Ertuğral
İlgili Öğretim Elemanı 

	

SALI
	
Yüzme (uygulama) 
Öğr. Elemanı Hasan Namazcı
Yüzme havuzu

	
	
Türk Dili II
Dr. Öğr. Üyesi Samet Cantürk
D.1.3

	
Egzersiz Fizyolojisi I
Arş. Gör. Dr. Tuğçe Namazcı
D.1.3


	

ÇARŞAMBA
	
	
	
Seçmeli Sporlar II
(Basketbol)
Öğr. Elemanı Veysel Şanlı
Spor Salonu

	

	
Sporcu Sağlığı, İlkyardım
Dr. Öğr. Üyesi Azize Aydemir 
D.1.3


	

PERŞEMBE
	
	
	
Yabancı Dil II
(1. Grup)
Öğr. Gör. Heves Bozbağ
D.1.3

	
Yabancı Dil II
(2. Grup)
Öğr. Gör. Heves Bozbağ
D.1.3


	

CUMA
	
	
Spor Anatomisi ve Kinesiyoloji
Dr. Öğr. Üyesi Nihat Sarıalioğlu
Seminer Salonu

	
Atletizm
Öğr. Elemanı
Mehmet Ali Topkara

	
Yüzme (Teori)
Öğr. Elemanı Hasan Namazcı
Seminer salonu
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08.00-08.50
	
09.00-09.50
	
10.00-10.50
	
11.00-11.50
	
12.00-12.50
	
13.00-13.50
	
14.00-14.50
	
15.00-15.50
	
16.00-16.50
	
17.00-17.50

	

PAZARTESİ
	
Jimnastik
(Erkek)
Öğr. Elemanı Dilek Bahar
Jimnastik Salonu

	
Cimnastik
(Kadın)
Öğr. Elemanı Dilek Bahar
Jimnastik Salonu

	
Öğretim İlke ve Yöntemleri (PF)
Prof. Dr. Mustafa Şanal
UZEM
	

	

SALI
	
Sporda Yetenek Seçimi
Prof. Dr. Olcay Kiremitci
D.1.4

	STD-II
Grup Dinamiği ve Liderlik
Öğr. Gör. Ferhat KACAR
D.1.4
	
	
Sınıf Yönetimi (PF)
Doç. Dr. Bünyamin Çetinkaya
UZEM

	

	

	

ÇARŞAMBA
	

	STD-II
Motivasyon Teknikleri ve Hedef Belirleme
Dr. Öğr. Üyesi Fatma KARAOĞLU
D.1.4
	
Spor Psikolojisi
Öğr. Gör. Ferhat KACAR
D.1.4

	
Sporda Beceri Öğrenimi
Prof. Dr. Fatih Özgül
D.1.4
	Uzmanlık Alan Eğitimi- II
İlgili Öğretim Elemanı
Öğr. Gör.
Mehmet Ali Topkara


	

PERŞEMBE
	
	
Antrenman Bilimi- II
Prof. Dr. Şevki Kolukısa
Seminer Salonu
	
	
Atletik Performans Geliştirme Yöntemleri- I
Prof. Dr. Şevki Kolukısa
Seminer Salonu/ Spor salonu

	

CUMA
	Uzmanlık Alan Eğitimi- II
(Basketbol-Voleybol-Futbol- K.Tenisi- Güreş-Yüzme)
İlgili Öğretim Elemanı
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08.00-08.50
	
09.00-09.50
	
10.00-10.50
	
11.00-11.50
	
12.00-12.50
	
13.00-13.50
	
14.00-14.50
	
15.00-15.50
	
16.00-16.50
	
17.00-17.50

	

PAZARTESİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

SALI
	
	
	
Sporda Etik Değerler ve Fair-Play Eğitimi
Prof. Dr. Olcay Kiremitci
D.2.3
	
	
Bilimsel Araştırma Yöntemleri
Prof. Dr. Temel Öztürk
D.2.3
	
	

	

ÇARŞAMBA
	
Sporda Yönetim ve Organizasyon
Dr. Öğr. Üyesi Necati GÜRSES
D.2.3

	

	
Spor Biyomekaniği
Prof. Dr. Birol Ertuğral
D.2.3


	Uzmanlık Alan Eğitimi- II
İlgili Öğretim Elemanı
Öğr. Gör.
Mehmet Ali Topkara


	

PERŞEMBE
	
	

Performans Ölçümleri, Testleri ve Değerlendirme
Arş. Gör. Dr. Tuğçe Namazcı
D.2.3

	
	
Öğretim Teknolojileri (PF)
Doç. Dr. Ebru Turan Güntepe
UZEM
	

	Türk Spor Kültürü
Dr. Öğr. Üyesi Necati GÜRSES
D.2.3

	

CUMA
	

Uzmanlık Alan Eğitimi- IV
(Basketbol-Voleybol-Futbol- K.Tenisi- Güreş-Yüzme)
İlgili Öğretim Elemanı
	

Su Sporları
Doç. Dr. Asiye Hande Başkan
D.2.3
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08.00-08.50
	
09.00-09.50
	
10.00-10.50
	
11.00-11.50
	
12.00-12.50
	
13.00-13.50
	
14.00-14.50
	
15.00-15.50
	
16.00-16.50
	
17.00-17.50

	
PAZARTESİ
	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI
                                                                                                                       (Uygulama)
Pedagojik Formasyon

	
SALI
	
Antrenörlük Uygulaması- III
(YÜZME)
İlgili Öğretim Elemanı
	
	
	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI                                                                                                                     (Teori)
Pedagojik Formasyon
	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI                                                                                                                     (Teori)
Pedagojik Formasyon

	

ÇARŞAMBA
	
	
	
Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler
(Teorik)
Dr. Öğr. Üyesi Nihat Sarıalioğlu
D.2.4
	

	
Dünya ve Türkiye'de Sporda Yönetim ve Organizasyon
Dr. Öğr. Üyesi Necati GÜRSES
D.2.4
	
ANA UZMANLIK-IV
İlgili Öğretim Elemanı
Öğr. Gör.
Mehmet Ali Topkara


	


PERŞEMBE
	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI                                                                                                                     (Teori)
[bookmark: _GoBack]
	
Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler
(Uygulama)
Dr. Öğr. Üyesi Nihat Sarıalioğlu
Spor Salonu

	
Spor Felsefesi ve Olimpizm
Dr. Öğr. Üyesi Aytekin Hamdi Başkan
D.2.4
	
Antrenörlük Uygulaması- III
İlgili Öğretim Elemanı
	
Özel Antrenman Bilgisi- IV
İlgili Öğretim Elemanı

	

CUMA
	
Ana Uzmanlık- IV
(Basketbol-Voleybol-Futbol- K.Tenisi- Güreş-Yüzme)
İlgili Öğretim Elemanı
	
Antrenörlük Uygulaması- III
İlgili Öğretim Elemanı

	

CUMARTESİ
	
	
Mezuniyet Tez Çalışması
İlgili Öğretim Elemanı



NOT: ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI      (Teori) Pedagojik Formasyon DERSLERİNİ İLGİLİ ÖĞRETİM ELEMANI KENDİSİ İÇİN BOŞ SAATTE 1 (BİR) SAAT OLARAK YAPACAKTIR.




